
УКАЗ
ГУБЕРНАТОРАСВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

01.02.2017
г. Екатеринбург

Х2 32-УГ

О "рисуждении "ремий Губернатора Свердловекой области
для молодых ученых за 2016 год

В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области
от 19.01.2004 Х2 21-УГ «Об учреждении премий Губернатора Свердловской
области для молодых ученых», на основании протокола заседания комиссии
по присуждению премий Губернатора Свердловской области для молодых
ученых от 09.01.2017 Х2 1
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присудить премии Губернатора Свердловской области для молодых
ученых в следующих номинациях:

1) «За лучшую работу в области математики» - Циовкиной Людмиле
Юрьевне;

2) «За лучшую работу в области механики, машиноведения
и машиностроения» - Соболевой Наталье Николаевне;

3) «За лучшую работу в области информатики, телекоммуникаций
и систем управления» - Правдину Сергею Федоровичу;

4) «За лучшую работу в области электрофизики и энергетики» -
Осинкину Денису Алексеевичу;

5) «За лучшую работу в области теоретической физики» - Скорнякову
Сергею Львовичу;

6) «За лучшую работу в области экспериментальной физики» -
Зеленовекому Павлу Сергеевичу;

7) «За лучшую работу в области технических наук» - ПЛотникову
Леониду Валерьевичу;

8) «За лучшую работу в области инженерных наук» - Звонареву Сергею
Владимировичу;

9) «За лучшую работу в области химии твердого тела и электрохимии» -
Ананьеву Максиму Васильевичу;

1О) «За лучшую работу в области неорганической и органической химии» -
Кузнецову Василию Алексеевичу;

11) «За лучшую работу в области металлургии и металловедения» -
Попову Николаю Артемьевичу;

12) «За лучшую работу в области общей биологии» - Кропачевой Юлии
Эвальдовне;

Отпечатано ДЛЯ Правительства Свердловекой области, заказ Ns!2005, тираж 6 000



Арефьеву Степану

возложить на Первого
Члена Правительства

2

13) «За лучшую работу в области охраны природы и воспроизводства
биологических ресурсов» -Шаталиной Ольге Сергеевне;

14) «За лучшую работу в области наук о Земле»
Александровичу;

15) «За лучшую работу в области охраны окружающей среды
и рационального природопользования» - Селезневу Андриану Анатольевичу;

16) «За лучшую работу в области физиологии» - Кривопалову Сергею
Александровичу;

17) «За лучшую работу в области медицины» - Пономареву Александру
Игоревичу;

18) «За лучшую работу в области педагогических и психологических наук» -
Сыманюк Нине Васильевне;

19) «За лучшую работу в области гуманитарных наук» - Бугрову
Константину Дмитриевичу;

20) «За лучшую работу в области экономики» - Баженову Олегу
Викторовичу.

2. Контроль за исполнением настоящего указа
Заместителя Губернатора Свердловской области,
Свердловской области А.В. Орлова.

3. Настоящий указ опубликовать в «Областной газете».

Губернатор
Све'рДЛОВСКОЙобласт Е.В. Куйвашев


	00000001
	00000002

